[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2023 года                                                                              № 77
О формировании годового плана
работы Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области
В соответствии с Регламентом Ельнинского районного Совета депутатов, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального  образования  «Ельнинский район» Смоленской  области,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         Направить предложения Ельнинского районного Совета депутатов о включении в План работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2024 год согласно приложению (Приложение №1).
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	В.Е. Левченков